
Spielplan Saison 2024/25 - Hinrunde - SGM Goettelfingen/Baisingen

Tag Datum Uhr Begegnung Spielort Erg.

So.* 07.07. 12.00 Uhr VfL Hochdorf  - SGM I Hochdorf 0:5
Mi.* 10.07. 19.00 Uhr FC Horb - SGM I Horb 0:1
So.* 14.07. 12.30 Uhr SGM I - SG Herzogsweiler/Duerrweiler Goettelfingen 2:2
Sa.* 20.07. 19.00 Uhr SGM I - SGM Sulz II/Sigmarswangen I/Holzhausen I Goettelfingen 3:0
Mi.* 24.07. 19.00 Uhr SGM I - SGM ASV Bildechingen/ ASV Nordstetten Baisingen 2:3
So.* 28.07. 11.30 Uhr VfR Beihingen - SGM I Beihingen :
So.* 11.08. 15.00 Uhr TuS Ergenzingen U18 - SGM I Ergenzingen :
Mi.** 14.08. 19.00 Uhr SV Glatten - SGM I Glatten :
So. 18.08. 15.00 Uhr VfL Ostelsheim - SGM I Ostelsheim :
So. 25.08. 15.00 Uhr SGM I - SG Nagold-Nord Goettelfingen :
So. 01.09. 15.00 Uhr TSV Moettlingen - SGM I Moettlingen :
So. 08.09. 15.00 Uhr SGM I - SC Neubulach Baisingen :
So. 15.09. 15.00 Uhr FV Calw - SGM I Calw(Georg-Baumann-Stadion):
So. 22.09. 15.00 Uhr SGM I -  Spvgg Oberschwandorf Goettelfingen :
So. 29.09. 15.00 Uhr TSV Neuhengstett - SGM I Neuhengstett :
Do. 03.10. 18.30 Uhr SGM I -  SpVgg Wart-Ebershardt Baisingen :
So. 06.10. 15.00 Uhr SV Vollmaringen - SGM I Vollmaringen :
So. 13.10. 15.00 Uhr SGM I -  Spvgg Bad Teinach-Zavelstein Goettelfingen :
So. 20.10. 15.00 Uhr VfL Stammheim - SGM I Stammheim :
So. 27.10. 15.00 Uhr SGM I - Spfr Gechingen II Baisingen :
So. 03.11. 14.30 Uhr TSV Haiterbach - SGM I Haiterbach :
So. 17.11. 14.30 Uhr SGM I - SGM Oberreichenbach/  Wuerzbach Goettelfingen :
Sa. 23.11. 15.30 Uhr SGM I - VfL Ostelsheim Baisingen :
So. 01.12. 14.00 Uhr SG Nagold-Nord - SGM I Emmingen (Hochwasen - Rasen):
So. 08.12. 14.00 Uhr SGM I - TSV Moettlingen Goettelfingen :

* Freundschaftsspiel, ** Bezirkspokal, *** Relegation

Spielplan Saison 2024/25 - Hinrunde - SGM Goettelfingen/Baisingen II

Tag Datum Uhr Begegnung Spielort Erg.

So.* 28.07. 17.00 Uhr SV Bergfelden - SGM II Bergfelden :
Fr.* 02.08. 19.00 Uhr SGM II - SGM Poltringen/Pfaeffingen II Goettelfingen :
Sa.* 10.08. 17.00 Uhr SGM II - SGM Rohrdorf/Eckenweiler/Weitingen II Baisingen :
So. 18.08. 13.00 Uhr VfL Ostelsheim II - SGM II Ostelsheim :
So. 25.08. 13.00 Uhr SGM II - SG Nagold-Nord II Goettelfingen :
So. 01.09. 13.00 Uhr TSV Moettlingen II - SGM II Moettlingen :
So. 08.09. 13.00 Uhr SGM II - SC Neubulach II Baisingen :
So. 15.09. 13.00 Uhr FV Calw II - SGM II Calw(Georg-Baumann-Stadion):
So. 22.09. 13.00 Uhr SGM II - Spvgg Oberschwandorf II Goettelfingen :
So. 29.09. 13.00 Uhr TSV Neuhengstett II - SGM II Neuhengstett :
Di. 01.10. 18.30 Uhr SGM II - SpVgg Wart-Ebershardt II Baisingen :
So. 06.10. 13.00 Uhr SV Vollmaringen II - SGM II Vollmaringen :
So. 13.10. 13 Uhr SGM II - Spvgg Bad Teinach-Zavelstein II Goettelfingen :
So. 20.10. 13.00 Uhr VfL Stammheim II - SGM II Stammheim :
So. 27.10. 13.00 Uhr SGM II - Spfr Gechingen III Baisingen :
So. 03.11. 12.30 Uhr TSV Haiterbach II - SGM II Haiterbach :
So. 17.11. 12.30 Uhr SGM II - SGM Oberreichenbach/ Wuerzbach II Goettelfingen :
Sa. 23.11. 13.30 Uhr SGM II - VfL Ostelsheim II Baisingen :
So. 01.12. 12.00 Uhr SG Nagold-Nord II - SGM II Emmingen (Hochwasen - Rasen):
So. 08.12. 12.00 Uhr SGM II - TSV Moettlingen II Goettelfingen :



* Freundschaftsspiel, ** Bezirkspokal, *** Relegation
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